SỞ Y TẾ THANH HÓA        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN NHƯ XUÂN

Số:         /TB-BVNX

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Như Xuân, ngày     tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Mời báo giá trang thiết bị vật tư y tế

Kính gửi: Quý đơn vị cung cấp trang thiết bị vật tư y tế

Hiện nay, Bệnh viện đa khoa huyện Như Xuân có nhu cầu lựa chọn nhà thầu

bằng hình thức chỉ định thầu rút gọn gói thầu “Mua nồi hấp tiệt trùng và kính hiển vi

2 mắt”cụ thể:

I. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Gói thầu: Mua nồi hấp tiệt trùng và kính hiển vi 2 mắt tại Bệnh viện đa khoa

huyện Như Xuân năm 2024-2025”.

2. Hồ sơ gồm:

- Báo giá của nhà thầu (Đã bao gồm VAT);

- Hồ sơ năng lực của đơn vị.

Hiệu lực báo giá tối thiểu 90 ngày tính từ ngày báo giá.

Báo giá phải được đại diện nhà thầu kí tên và đóng dấu. Báo giá phải ghi rõ

ngày/tháng/năm báo giá và đóng dấu giáp lai (nếu trên 2 tờ giấy).

II. Thông tin, thời gian, địa điểm nhận báo giá

1. Đơn vị yêu cầu: Bệnh viện đa khoa huyện Như Xuân, địa chỉ: Khu phố 4,

thị trấn Yên Cát, huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa.

2. Thông tin liên hệ của người tiếp nhận hồ sơ báo giá:

Dược sỹ Lê Hồng Dũng - Khoa dược, số điện thoại: 0969.149.886

Email: Duykhanhdz2018@gmail.com

3. Cách thức tiếp báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa dược - Bệnh viện đa khoa huyện Như Xuân,

Khu phố 4, thị trấn Yên Cát, huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa.

Email: Duykhanhdz2018@gmail.com

4. Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 12/12/2024 đến ngày 18/12/2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét

Bệnh viện đa khoa huyện Như Xuân kính mời các đơn vị quan tâm và đáp ứng

đủ điều kiện, có năng lực kinh nghiệm trong lĩnh vực tư vấn đấu thầu gói thầu trên

gửi hồ sơ chào giá về Bệnh viện.

Rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của các quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên:

- Đăng tải Website:

http://bvnhuxuan.ytethanhhoa.gov.vn/

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Ngọc Hân

http://bvnhuxuan.ytethanhhoa.gov.vn/

Phụ lục 01

DANH MỤC TRANG THIẾT THIẾT BỊ

(Kèm theo thư mời số      /TM-BVNX, ngày 12 tháng 12 năm 2024 của Bệnh

viện Đa khoa huyện Như Xuân)

STT
Tên hàng hoá

mời thầu
Thông số kỹ thuật

Đơn

vị

tính

Số

lượng

dự

kiến

Ghi

chú

1
Kính hiển vi 2

mắt

- Thị kính trường quan sát rộng WF 10X

- Đầu quan sát góc nghiên 450, trục xoay

3600

- Điều chỉnh khoảng cách 2 đồng tử mắt phù

hợp 48 ~ 75 mm

- Mâm gắn vật kính dành cho 04 vị trí và

hướng vào trong

- Vật kính tiêu sắc 35mm 4x/0.10, 10x/0.25,

S40x/0.65, S100x/1.25 -oil

- Toàn bộ hệ thống quang học được xử lý

chống mốc

- Kích thước bàn sa trượt 115 x 100 mm,

phạm vi di chuyển 55 x 20 mm X-Y

- Bộ tụ quang Abbe N.A. 1.25 có thể điều

chỉnh được độ cao

- Hiệu chỉnh sự hội tụ bằng cách điều chỉnh

ốc vi cấp và ốc vĩ cấp ở hai bên đồng trục.

- Nguồn sáng với đèn NeoLED 1W

- Tích hợp Pin sạc bên trong, sử dụng nguồn

điện 100-240 VAC/5 VDC (50/60 Hz)

Cái 02

2
Nồi hấp tiệt

trùng

- Dung tích: 75 lít

- Công suất: 4.5 kW

- Nguồn điện: AC 220V, 50Hz

- Áp suất thiết kế: 0.25Mpa

- Nhiệt độ thiết kế: 139°C

- Áp suất làm việc: 0.22Mpa

- Nhiệt độ làm việc max: 134°C

- Phạm vi nhiệt độ tiệt trùng: 116-134°C

- Phạm vi cài đặt thời gian khử trùng: 4-120

phút

- Thể tích buồng: Ø 400 x 625 mm

- Kích thước bucket: Ø 380 x 560 mm

- Kích thước giỏ: (Ø 360 x 280 mm) x 2

Cái 01

- Kích thước bên ngoài (sâu x rộng x cao):

525 x 525 x 1060 mm

- Kích thước đóng gói (sâu x rộng x cao):

630 x 680 x 1190 mm.

		2024-12-12T12:20:26+0700

		2024-12-12T13:49:38+0700

		2024-12-12T13:49:38+0700

		2024-12-12T13:49:38+0700

		2024-12-12T13:49:38+0700

		2024-12-12T13:49:38+0700